12
1

A T A Nº 001/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2015

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, às 09.00 horas, na Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis, na sala de Licitações, na Rua João Moreira, nº 1707, a PREGOEIRA e a EQUIPE DE APOIO do Município, designados pela Portaria nº 854/2014, nos termos da Lei n.º 10.520 de 17/07/2002, do Decreto Municipal nº 77/2006, Lei Complementar 123/2006 (alterada pela LC nº 147/2014), com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, reuniram-se com o objetivo de abrir e processar a licitação realizada na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, de que trata o Edital nº 019/2015, destinado à Contratação de empresa especializada para realizar o conserto e a troca de peças, devendo estas ser novas e originais, do veículo Micro-ônibus Iveco City, placa IUB 8016, conforme especificações contidas no anexo I, parte integrante deste edital, deixando-o em perfeito estado de funcionamento, tudo de acordo com a solicitação da Secretaria Municipal de Educação. Na data e hora marcada para a sessão não compareceram licitantes, embora tenha sido dada ampla publicidade ao edital, sendo a licitação declarada deserta. Nada mais havendo a constar, encerra-se a presenta ata que vai assinada pela PREGOEIRA e pela INTEGRANTE DA EQUIPE DE APOIO.
                   Élida Isolabella Mendes                                                   Priscila Cariolato Ebling

Pregoeira

                                 Integrante da Equipe de Apoio
C:\Users\Usuario\Documents\Licit - 2015\Ata  Pregão Presencial nº 019.2015.doc
12